
6   Stadtmitte – Klinikum – Erlenau – Stadtmitte
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa Mo-Sa

Kommt in der Regel als Linie 11 vom Bahnhof bis Stadtmitte

Stadtmitte I 5:45 6:20 6:45 7:15 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:56 12:20 12:50

Ellmaierstr. 5:47 6:22 6:47 7:17 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:58 12:22 12:53

Klinikum 5:48 6:23 6:48 7:18 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:59 12:23 12:54

Bürgerheim 5:49 6:24 6:49 7:19 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:00 12:24 12:55

Pernauerstr. 5:50 6:25 6:50 7:20 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:01 12:25 12:56

Mozartstr. 5:51 6:26 6:51 7:21 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:02 12:26 12:57

Neue Heimat 5:52 6:27 6:52 7:22 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:03 12:27 12:58

Gluck-/Austr. 5:53 6:28 6:53 7:23 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:04 12:28 12:59

Mühlbachstr. 5:54 6:29 6:54 7:24 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:05 12:29 13:00

Rechenauerstr. 5:56 6:31 6:56 7:26 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:07 12:31 13:02

Schirmbeckstr. 5:57 6:32 6:57 7:27 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:08 12:32 13:03

Kaiserbad 5:58 6:33 6:58 7:28 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:09 12:33 13:04

Loreto 6:00 6:35 7:00 7:30 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:11 12:35 13:06

Stadtmitte 6:02 6:37 7:02 7:32 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:13 12:37 13:08

6   Stadtmitte – Klinikum – Erlenau – Stadtmitte
Mo-Sa Mo-Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr ST Mo-Sa

Kommt in der Regel als Linie 11 vom Bahnhof bis Stadtmitte

Stadtmitte I 13:26 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:10 Weiter

Ellmaierstr. 13:28 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:12 geht́ s

Klinikum 13:29 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:13 mit dem

Bürgerheim 13:30 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:14 NV 1

Pernauerstr. 13:31 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:15

Mozartstr. 13:32 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:16

Neue Heimat 13:33 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:17 Mo-Fr

Gluck-/Austr. 13:34 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:18 ab

Mühlbachstr. 13:35 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:19 19:35

Rechenauerstr. 13:37 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:21

Schirmbeckstr.13:38 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:22 Sa ab

Kaiserbad 13:39 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:23 14:35

Loreto 13:41 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:25 Stand:

Stadtmitte 13:43 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:27 01/2017


